

Amundsen „ Deep Blue ” konzumní vodka Stock 40% vol. 1.00 l

» Pálenky » Vodka



Popis

Limitovaná edice k příležitosti 20ti let značky Amundsen. Prémiová obilná vodka (80% pšenice), která byla 6x destilována a filtrována přes aktivní uhlí. Když polárníci v roce 1911 s napnutými plachtami a omrzlými tvářemi konečně dosáhli jižního pólu, nemohli tušit, že se tato krajina věčného ledu stane inspirací právě pro vodku Amundsen. Výjimečně jemné chuti, tak typické pro vodku Amundsen, jsme dosáhli díky 6-ti násobné destilaci. Každá destilace odstraňuje nečistoty a nežádoucí pachutě. Destilát mícháme s kvalitní vodou, kterou zbavujeme nežádoucích minerálních látek a změkčujeme na ideální hodnotu. Vodka nakonec důkladně filtrujeme přes uhlíkové filtry. Výsledkem složité technologie je křišťálová čistota, jemná chuť a vůně bez jakýchkoli rušivých tónů.

EAN

8594005011908

Kód produktu

3804205

Amundsen Deep Blue je prémiová obilná vodka v atraktivní lahvi vyrobená z 80% pšenice. Díky šestinásobné destilaci a filtraci přes aktivní uhlí získává křišťálovou čistotu a jemnost. Vodka Amundsen si nejlépe užijete jen tak ledově vychlazenou nebo v kombinaci se sodou a čerstvou šťávou z osminky růžového grepu. Stejně jako hloubka temné noční oblohy, vyzařuje i vodka Amundsen Deep Blue jedinečnou intenzivní sílu a čistotu podněcující touhu po objevování. Vychutnejte si magické okamžiky s delikátní 40% obilnou vodkou, která díky šestinásobné destilaci a filtraci přes aktivní uhlí získává křišťálovou čistotu a jemnost.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Hlavní parametry

Značka	Stock
Druh	čirá vodka jak má být
Detail	vodka Prémiová
Původ	Čechy, Česká republika
Barva	průzračná
Objem	1 000 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	vodka
Složení	voda, obilný líh
Výrobce	Stock Plzeň - Božkov Palírenská 641/2 326 00 Plzeň-Božkov Česká republika

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.